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B LISTA - NATJECATELJSKA GODINA 2016./2017.     

Rbr Prezime i ime Godište ŽNS Adresa stanovanja Adresa elektronske pošte Mobitel 

01. Bahun  Igor 1978. PGŽ Gornja Vežica  8, 51000 Rijeka igor.bahun051@gmail.com 091 5650 165 

02. Barkić  Vedran 1988. ZŽ Kumrovečka 3 a, 10370 Dugo Selo vedran.barkic@hotmail.com 099 2907 988 

03. Benković   Dominik 1991. ZŽ Bana Josipa Jelačića 57, Zaprešić benkovic8@gmail.com 091 3354 901 

04. Bilić   Zlatan 1990. ZNS Trnsko 6 d,10020 Zagreb zlatan013@yahoo.com 095 5220 151 

05. Biljuh   Diego 1989. IŽ Marčana 513, 52206 Marčana diego.biljuh@gmail.com 098 1612 624 

06. Blažeković  Krunoslav 1989. SMŽ Odra Sisačka 51,44000 Sisak kruno.blaz@windowslive.com 099 5048 439 

07. Brezić  Kristijan 1983. ZNS Podzmiš 10, 10090 Zagreb kbrezic1983@gmail.com 098 554 - 127 

08. Delač   Adrijano 1985. KŽ Svačićev trg 2, 47000 Karlovac adrijano9@hotmail.com 098 1854 962 

09. Galović   Ivan 1981. ZNS    

10. Gamilec  Alen 1988. KZŽ Bregovita  1, 49000 Krapina gamileca@gmail.com 091 3571 661 

11. Golub  Tomislav 1986. ZŽ Guci Draganićki 82 a, Jastrebarsko tgolub69@gmail.com 099 7350 336 

12. Grgurić  Nikola 1985. SMŽ Matije Gupca 114, 44320 Kutina nikola.grguric@gmail.com 098 803 - 546 

13. Havranek  Igor 1983. ZNS Kutnjački put 11, 10000 Zagreb igor.havranek@yahoo.com 098 648 - 890 

14. Hendak  Nenad 1998. ZŽ Tučenik 3,10345 Gradec nenadhe@gmail.com 095 3921 226 

15.  Jakovac  Ivan 1988. PGŽ Poljička 12, 51315 Mrkopalj ivan.jakovac69@gmail.com 099 6789 551 

16. Josipović  Mato 1990. ZŽ Lipovec Lonjski 1, Kloštar Ivanić matojosipovic@yahoo.com 095 8591 232 

17. Katić  Sebastian 1993. IŽ Istarska 22, 54260 Buje sebastian.katic@gmail.com 095 5964 915 

18. Kazimović  Luka 1985. ZŽ IV. Cvjetno Naselje 6, Samobor luka.kazimovic@gmail.com 099 4431 313 

19. Kolarević  Dario 1992. ZNS Mladena Fiolića 15, Novi Zagreb dariokolarevic@hotmail.com 091 9279 198 

20. Kupres  Dejan 1992. ZŽ Mala Rakovica, Stara cesta 43 a, 
10430 Samobor 

dejan-kupres13@hotmail.com 099 8271 085 

21. Marušić  Nenad 1984. PGŽ Šet. Carmen Sylve 10, Opatija nenad4@net.hr 092 2301 897 
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22. Milačić   Branimir 1980. ZNS Jaruščica 11,10000 Zagreb branimir.milacic@gmail.com 098 9440 322 

23. Novosel  Stjepan 1985. KŽ Reštovo 6 a, 47282 Kamanje s_novosel@yahoo.com 098 9150 796 

24. Pajić  Luka 1990. PGŽ Omladinska  2, 51000  Rijeka  lukapajic@gmail.com 099 6738 546 

25. Pavić  Anto 1987. ZŽ Svetonedeljska cesta 15, 10436 
Rakov Potok 

antepavic@gmail.com 099 6735 798 

26. Petrović  Dražen 1988. PGŽ Mladenići 203, 51216 Viškovo tdsgrupa.jdoo@gmail.com 095 9204 606 

27. Pjevac  Nenad 1989. PGŽ Doli 16, 51300 Delnice npjevac23@gmail.com 098 9670 575 

28. Putanec  Marko 1988. KZŽ Špičkovina  131, 49210  Zabok marko.putanec@gmail.com 091 7937 273 

29. Sokolić  Krešimir 1976. KZŽ Velika Veternička 94 a, 49252 
Mihovljan 

sokolic.kresimir@gmail.com 099 6702 811 

30. Valešić  Tomislav 1982. SMŽ K.P. Krešimira IV 39, 44320 Kutina tomislav2345@net.hr 098 9072 237 

31. Varga  Matej 1989. ZNS Budakova 1c, 10000 Zagreb mvarga@geof.hr 091 5891 096 

32. Varivoda  Mile 1992. ZNS Kupinečka 32 f, 10020 Zagreb mile.varivoda@hotmail.com 099 7227 143 

33. Vrbanec  Hrvoje 1984. ZNS Selčinska 7, 10360 Sesvete hvrbanec@net.hr 098 9325 953 

34. Vuić  Dario 1990. SMŽ Marijana Celjaka 76, 44000 Sisak vuja9@live.de 091 4930 325 

35. Vulić  Hrvoje 1984. IŽ Zagorska 11, 44330 Novska hrvojevulic@gmail.com 091 8986 930 

36. Katušić  Gordana 1990. ZŽ Potočec 28, 10345 Gradec gfiskus21@yahoo.com 099 7376 946 

37. Neralić  Martina 1991. KŽ Stanka Vraza 33 47000 Karlovac martinaneralic20@gmail.com 091 1677 817 

38. Noršić   Anamarija 1992. ZŽ Gornji Kraj 4, 10430 Samobor norsic.anamarija@gmail.com 098 1364 078 

39. Petravić  Maja 1987. ZNS Turopoljska cesta 11, 10253 Donji 
Dragonožec 

majalondon@yahoo.co.uk 098 1765 592 
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